Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад №6 «Родничок»  п. Советский Республики Марий Эл

(МДОУ детский сад № 6 «Родничок»)

П Р И К А З

от «1»  декабря  2020  г.                                                                                    № 178

«Об утверждении порядка подготовки и организации

проведения самообследования»

В соответствии с п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г.

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10 декабря 2013г. № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

смообследованию», а также с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности образовательной организации, подготовки отчета о

результатах самообследования

приказываю:

1.  Организовать работу по самообследованию за 2020 год в МДОУ

детский сад № 6 «Родничок» п. Советский РМЭ с 09.12.2020  по 09.04.2021

2. Для проведения самообследования деятельности Муниципального

дошкольного образовательного  учреждения  детский сад № 6 «Родничок»

п.Советский Республики Марий Эл (далее – ДОУ) создать комиссию в составе 4

человек в следующем составе:

Председатель комиссии – заведующий  Желонкина Елена Олеговна;

Заместитель председателя комиссии -  старший воспитатель Чепайкина

Валентина Леонидовна;

Члены комиссии:

  воспитатель – Миронченко Вероника Эриковна;

  завхоз – Иванова Лариса Петровна;

3. Работу комиссии проводить в соответствии с Положением «О

самообследовании МДОУ детский сад № 6 «Родничок» п. Советский РМЭ».

4. Разработать и утвердить  План подготовки и проведения процедуры

самообследования  сроком до 20.01.2021 (Приложение № 1)

5. Ответственному за ведение сайта Чепайкиной В.Л. опубликовать  отчѐт

о результатах самообследования на официальном сайте ДОУ  до 20.04.2021.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

Заведующий:                    / Желонкина Е.О./

 С приказом работники ознакомлены:                        Чепайкина В.Л.

Миронченко В.Э.

Иванова Л.П.

Приложение № 1

План подготовки и проведения процедуры самообследования в

МДОУ детский сад № 6 «Родничок» п. Советский РМЭ

№ Мероприятие сроки ответственный

1. Проведение анализа показателей

деятельности образовательного

учреждения в рамках внутреннего

самообследования.

Проведение оценки:

- образовательной деятельности

- системы управления ДОУ

- содержания и качества

подготовки воспитанников

- организации учебного процесса

- качества кадрового, учебно –

методического обеспечения,

материально – технической базы,

системы охраны здоровья

воспитанников

- организация питания

Обобщение полученных

результатов.

09.12.2020 –

26.03.2021

Заведующий

Желонкина Е.О.

Старший

воспитатель

Чепайкина В.Л.

Воспитатель

Миронченко В.Э.

Завхоз

Иванова  Л.П.

2. Формирование отчѐта по

результатам самообследования.

до 01.04.2021  Заведующий

Желонкина Е.О.

Старший

воспитатель

Чепайкина В.Л.

3. Представление информации по

результатам внутреннего

самообследования на общем

собрании.

Рассмотрение и утверждение

отчѐта по результатам

самообследования.

до 09.04.2021  Заведующий

Желонкина Е.О.

4. Размещение информации на

официальном сайте.

до 20.04.2021

Старший

воспитатель

Чепайкина В.Л.

Заведующий:  / Желонкина Е.О./

		2021-04-19T14:05:41+0300
	п. Советский Республики марий Эл
	Желонкина Елена Олеговна
	Я являюсь автором этого документа